
Uchwała Nr VII/54/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 14 września 1999 roku 
  
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za okres 
I półrocza. 
  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360 i Nr 49, poz. 485, Nr 70, 
poz. 778) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu informację o przebiegu wykonania budżetu za I 
półrocze w terminie do 31 sierpnia. 
  

§ 2 
  
1. 1.      Informację opiniuje komisja rewizyjna, która może zasięgać opinii pozostałych 

komisji. 
2. 2.      Informacja przyjmowana jest w formie uchwały Rady powiatu, która może zawierać 

określone zalecenia dla Zarządu. 
§ 3 

  
1. 1.      Informacja, o której mowa w § 1 przedstawiona jest w formie tabelarycznej i 

opisowej. 
2. 2.      część tabelaryczna obejmuje planowane (po zmianach) i wykonane wraz ze 

wskaźnikiem procentowym wykonania: 
1) 1)      dochody budżetowe w pełnej klasyfikacji budżetowej, 
2) 2)      wydatki według działów i rozdziałów. 

3. 3.      Ponadto w części tabelarycznej należy przedstawić: 
1) 1)      wykonanie dochodów i wydatków zadań zleconych, 
2) 2)      przychody i wydatki funduszów celowych, 
3) 3)      przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków specjalnych. 

4. 4.      Część opisowa uzupełnia część tabelaryczną i winna omówić: 
1) 1)      zakres i podstawy zmian budżetowych w I półroczu, 
2) 2)      wynik finansowy budżetu i zobowiązania obciążające przyszłe okresy, 
3) 3)      odchylenia w realizacji dochodów szczególnie dochodów własnych, 
4) 4)      odchylenia w wykonywaniu podstawowych wydatków i ich przyczyny, 
5) 5)      wykonanie dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 3. 

  
§ 4 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Przewodniczący Rady 

             Hieronim Michalak 


